
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

Telefono: 0805477111 Sito internet: www.uspbari.it Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

BARI, data in protocollo 

Settore: II Grado 
 

GPS II FASCIA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO – C.d.C. A037 – B012 – A027 

VARIAZIONE ASSEGNAZIONE INCARICO A TEMPO DETEREMINATO 

 

IL DIRIGENTE 
  

VISTO il provvedimento AOOUSPBA 25683 del 20.9.2021, contenente l’assegnazione 

della sede per gli aspiranti rientranti nel secondo turno di nomina per incarichi a tempo 

determinato, pubblicato sul sito istituzionale dell’ufficio con valore di notifica ad ogni 

effetto di legge  
VISTE le comunicazioni pervenute dalle Istituzioni Scolastiche relative alle reali 

disponibilità dei posti 

VISTE le preferenze espresse dai candidati interessati  

DISPONE 

le seguenti variazioni relative alla proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 

2021/2022: 

Classe di concorso 
Codice 
scuola 

Denominazione scuola 
Cognome 
aspirante 

Nome 
aspirante 

NOTE 

A037 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE DELLE 

COSTRUZIONI 
TECNOLOGIE E 
TECNICHE DI 

RAPPRESENTAZIONE 
GRAFICA 

BATD320001 
I.T.E.T. CASSANDRO 

FERMI NERVI 
PAPARELLA LUIGI REVOCA 

B012 - LABORATORI 
DI SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
CHIMICHE E 

MICROBIOLOGICHE 

BAIS03600P 
I.I.S.S. "SERGIO 

COSMAI" 
PALMIOTTO FRANCESCO REVOCA 

A027 - 
MATEMATICA E 

FISICA 
BAIS05900B I.I.S.S. "MARCO POLO" RICCARDI 

CARMELA 
PAOLA 

COMPLETAMENTO 

Il presente provvedimento è pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti di 

legge, sul sito web dell’Ufficio (www.uspbari.it). 
 

 

 
                    IL DIRIGENTE  
               GIUSEPPINA LOTITO 

 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it/

		2021-09-20T10:54:02+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-09-20T13:01:40+0200
	protocollo




